2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 12 月期の配当予想について、下記のとおり修正すること

と決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しております。経営基盤の

強化及び積極的な事業展開のために内部留保の充実を図るとともに、業績に応じた利益配分に努め、

株主の皆様への安定かつ、継続的な配当、株主優待、株式分割といった株主還元を行うことを株主

還元方針としております。

2024 年 12 月期の期末配当につきましては、未定としておりましたが、上記の株主還元方針、当

期業績見通し等を総合的に勘案し、1株当たり 11 円とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

配当金（予定）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年５月 21 日公表）
22 円 00 銭（注１） 未定 未定

今回予想  11 円 00 銭 ―（注１）

当期実績 22 円 00 銭（注１）

前期実績

（2023 年 12 月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（注）１．当社は、2024 年８月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っておりま

す。第２四半期末については、当該株式分割前の実際の配当金を記載しているため、今

回予想の合計については記載をしておりません。なお、2024 年 12 月期の期首に当該株

式分割が行われたと仮定した場合、当期実績の第２四半期末の配当金は 11 円 00 銭とな

ります。

２．上記の予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実

際の業績等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上